
 Zákazník:
ČMI Praha
 Radiová 3
102 00 Praha 10

Nabídka číslo: THL172/2018
 Používejte prosím výše uvedené číslo při jakékoliv komunikaci nebo objednávce 

vyplývající z této nabídky

Položka Kusů Popis  Cena  (Kč)
1 1 Teplotní kalibrátor ISOTECH - Jupiter 4852 B

http://www.thlsystems.cz/katalog/mereni-teplotnich-
velicin/886/isotech-jupiter-4852-detail
Ponor: 150 mm
Průměr jímky: 35 mm
Dodávaná jímka: 2x4.5mm, 2x6.4mm, 1x9.5mm, 1x8mm
Stabilita s hliníkobronzovým blokem:
50°C    ± 0.02 °C
250°C  ± 0.02 °C
650°C  ± 0.03 °C
Čas potřebný pro ustálení teploty: cca 10 minut
Homogenita teplotního pole: ± 0.018 °C
Hmotnost zařízení: 8.5 kg
Obsahuje komunikační interface RS232 s řídicím softwarem

Cena za 1ks (Kč) 95 364,00
Volitelné vybavení:

1S 1 Rozšíření zařízení o vestavěný teplotní indikátor - model S
(Nutno přičíst cenu základního modelu (položka 1))

Cena za 1ks (Kč) 19 371,00

2 1 Model Isotech 935-14-72 platinový odporový teploměr s teplotním
rozsahem: -100 až 670°C. Dodáván s kabelem délky 2m 
Průměr čidla 6mm, délka čidla 450 mm
Teplotní koeficient alfa 0.00385
Délka měřicího odporu: 25mm
Doporučený proud: 1 mA
Stabilita: 0.01 Ohm / rok

Cena za 1ks (Kč) 22 011,00

3 1 Nenavrtaný hliníkobronzový blok 

Cena za 1ks (Kč) 10 065,00



Nabídka THL172/2018

Poznámky:
- Výše uvedené ceny jsou v Kč bez 21% DPH. Cena obsahuje

kompletní náklady na balné, dokumentaci a testování systému
v místě výrobce.

- V ceně jsou obsaženy náklady na dopravu do místa odběratele
- Dodací lhůta: K dodání 6 - 8 týdnů po obdržení objednávky nebo

čísla objednávky zaslané potvrzeným mailem. (pokud není zboží skladem)
- Způsob platby: Přímým převodem částky na naši banku v Kč

po dodání.
- Záruční lhůta na celé zařízení činí 24, topné části, termočlánky a OT

12 měsíců.
- Záruční a pozáruční servis je prováděn firmou TH&L Systems Praha.
- Tato nabídka je platná po dobu 30 dnů od data vydání

V Praze dne 7/08/2018

      TH&L Systems
 Výhradní zastoupení Isotech

 pro ČR a SR


